

آیت... سید حسن خمینی

مهاجرت پرستاران یک بحث جدی است



یکشنبه
۱۳ • ۰۸ • ۱۴۰۳
۱ جمادی الاول ۱۳۴۶
۳ نوامبر ۲۰۲۳
قیمت: ۱۵۰۰۰ تومان

ارمانملی.ir

همین صفحه

ارمانملی

روزنامه صبح ایران

شماره
۱۹۶۱

ارمانملی.ir

مقام معظم رهبری:

رژیم صهیونیستی و آمریکا پاسخ دندان شکنی دریافت خواهند کرد



صفحات ۶ و ۷

«آرمان ملی» رویکرد مردم و حاکمیت با مسائل موثر بر جامعه را بررسی می کند

حل مساله فیلترینگ و حجاب با وفاق ملی

علی لاریجانی: موضوع حجاب و فیلترینگ قابل حل است



«آرمان ملی» نتیجه انتخابات آمریکا بر روابط تهران- واشینگتن را بررسی می کند

بازی شطرنج ایران با انتخابات آمریکا

محسن جلیوند: شانس
هریس از ترامپ برای پیروزی در
انتخابات بیشتر است

کاهش مخاطبان اندک صداوسیما به نفع کیست؟

شیوه حذف، به «شیوه» رسید

آرمان ملی: رئیس سازمان صداوسیما در کلام دم از حضور و طرح آزادانه مسائل در رسانه تحت مدیریتش می زند اما در عمل اتفاق دیگری رخ می دهد: «شیوه» تعطیل شد! همان برنامه گفت و گو محور بود که از شبکه چهار سیما پخش می شد؛ برنامه ای که

صفحه ۳

«آرمان ملی» پیامدهای کاهش مبادلات تجاری ایران را بررسی می کند

عیارسنجی تجارت ایران در سایه سنگین تحریم

صفحه ۴

«آرمان ملی» بررسی می کند

مشکلات تمام نشدنی مدارس دولتی

آرمان ملی: هر سال با آغاز سال تحصیلی، چالش هایی پیش روی دانش آموزان و خانواده هایشان است که به حجم مسائل معیشتی و اجتماعی خانواده می افزاید. درباب آموزش، دغدغه اولیه آنها انتخاب مدرسه ای است

صفحه ۹

یادداشت

ساماندهی امر خیر در کشور



چند سال قبل رئیس سازمان امور اجتماعی اعلام کرد هفتاد هزار موسسه مردم نهاد و خیریه در کشور تاسیس شده است. یک سال قبل سازمان اوقاف و امور خیریه...
ادامه در همین صفحه

سخن روز

پاسخ ایران به اسرائیل و موضع آمریکا



این روزها از مسئولان کشور می شنویم که پاسخی به رژیم صهیونیستی قطعی است. طبیعتا با توجه به صحبت قبلی مقام رهبری که فرمودند...

صفحه ۲

اهمیت بخش خصوصی در حمل و نقل

آرمان ملی: رئیس جمهور بر ضرورت و اهمیت حضور بخش خصوصی و سرمایه گذاران خارجی در حوزه توسعه زیرساخت های حمل و نقل ریلی و جاده ای و اسکله ها تاکید کرد. مسعود پزشکیان در جلسه بررسی آخرین وضعیت زیرساخت های حمل و نقل کشور و نیز کیدورهای منطقه ای که صبح دیروز شنیه برگزار شد، پس از استماع سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر مقامات ذیربط در خصوص وضعیت کیدورهای بین المللی ریلی و جاده ای کشور، بر تسریع در اجرای کیدور مرزی با جمهوری آذربایجان و همچنین نهایی نمودن احداث کیدور شمال - جنوب تاکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت این مسیر در تکمیل کیدورهای منطقه ای این پروژه باید هر چه سریع تر تکمیل شود. رئیس جمهور در ادامه با اشاره توافقات حاصل شده درباره تسریع در تکمیل مسیر شلمچه - بصره در جریان سفر اخیرش به عراق، اظهار کرد: این مسیر برای ما اهمیت فراوانی دارد و مقامات دولت عراق نیز بر تسریع در اجرا و تکمیل آن تاکید دارند؛ لذا باید همه تلاش خود را برای رفع موانع پیش روی تکمیل این پروژه به کار بگیریم. پزشکیان از وزارت راه خواست با همکاری سایر مسئولان مربوطه سناریوهای مطرح برای همکاری با روسیه در زمینه زیرساخت های حمل و نقل جاده ای و ریلی را نهایی کنند. رئیس جمهور با اشاره به اهمیت کیدورهای ترانزیتی اعم از ریلی و جاده ای برای کشور و تاکید سند چشم انداز بر این موضوع تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل اولویت ما افزایش ظرفیت اسکله ها، توسعه خطوط راه آهن و حمل و نقل نیز تأمین برق، تبادل گاز و سپس توسعه صنایع و تبادل فرآورده های نفتی و محصولات پتروشیمی در اولویت های بعدی قرار دارند. پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از کیفیت اجرای برخی مسیرهای ریلی و جاده ها گفت: کیفیت مصالح به کار رفته در جاده ها در برخی مسیرها مناسب نیست و با توجه به اینکه تمرکز ما برای ترانزیت کالا در کشور از این مسیرهاست، باید کیفیت اجرای این مسیرها ارتقا یابد. رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه های حمل و نقل اظهار داشت: علاوه بر حوزه های ریلی و ساخت تجهیزات مربوط به حمل و نقل ریلی، مثل لکوموتیو، هم اکنون اسکله ها و بنادر ما هم ظرفیت های زیادی برای فعالیت بخش خصوصی دارد و حتی سرمایه گذاران خارجی نیز می توانند در این حوزه فعال شوند. در این جلسه فرمانده صادق وزیر راه و شهرسازی، با اشاره به مذاکرات این وزارتخانه با طرف های روسی، گزارشی از آخرین وضعیت توافقات و همکاری ها با این کشور در زمینه اجرای زیرساخت های حمل و نقلی و کیدورهای منطقه ای ارائه کرد. رئیس دفتر و معاون اجرایی رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور از دیگر مقامات حاضر در این جلسه بودند.

سوخت حساس هستند، این احتمال وجود دارد که افزایش قیمت سوخت باعث شود که آرای آنها تا حدودی در پای صندوق های رای تغییر کند. این نکته باید گفته شود که انتخابات آمریکا به هیچ وجه قابل پیش بینی نیست اما شرایط کنونی خاورمیانه و جنگ اوکراین همه و همه شرایط را برای دموکرات ساخت کرده است و این میزان درگیری برای آمریکا باعث شده که آرای خانم هریس کاهش داشته باشد. آنچه برای ایرانی ها مهم است مساله تحریم آمریکا علیه ایران و نگاه دو نامزد در آمریکا در ارتباط با لغو تحریم هاست. ترامپ همان فردی است که از برجام خارج شد و فضای اقتصادی در ایران را با این تصمیم با مشکلاتی روبه رو کرد. از این رو نگاه مردم ایران این است که اگر او در آمریکا پیروز انتخابات ریاست جمهوری شود احتمالا تمایلی برای مذاکره کاهش خواهد یافت و امید به رفع تحریم ها بسیار کمتر خواهد شد. اما اگر خانم هریس در قدرت قرار گیرد این امکان وجود دارد که شرایط کمی متفاوت شود چرا که او در مجموع در همین رقابت های ریاست جمهوری اخیرا اعلام کرد که خواستار استفاده از روش های دیپلماتیک در ارتباط با ایران و پرونده هسته ای است. این موضع مثبت به خودی خود به نگاه ایرانی ها نسبت به نامزد دموکرات ها اثر می گذارد. از این رو شاید اگر دونالد ترامپ در آمریکا رئیس جمهور نشود و خانم کامالا هریس در این کشور رئیس جمهور شود به نفع ایرانی ها باشد. چرا که در دولت بایدن شاهد بودیم که مذاکراتی در ارتباط با رفع تحریم ها و کاهش تنش انجام شد.

آیتا... سید حسن خمینی:

مهاجرت پرستاران یک بحث جدی است

بازار کار بهتری برای آنها فراهم شود و این امر محتاج توجه بیشتر دولت است. هم آقای رئیس جمهور از صنف شماست و هم آقای دکتر ظفر قندی از توانمندان این رشته بوده اند و هستند. دولت و مملکت توانمند است و ان شاء... بتوانند این مسأله را حل کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: نمی توان از پرستاران و پزشکان گفت و شرایط سخت غزه و لبنان را مورد اشاره قرار نداد و نگفت که همه کسانی که در آن منطقه خدمت رسانی می کنند، زیر سبده سختی هایی و با چه مشکلاتی ایستاده اند و در بیمارستان های غزه و لبنان کار می کنند. یادگار امام (ره) بیان کرد: اگر یک کودک چشم آبی در یک جایی کشته شود، تمام دنیا روزنامه ها و رسانه ها باید مصیبت بگیرند، اما سید حسن خمینی افزود: من تصور می کنم داستان غزه و لبنان دروغین بودن ژست های حاکمان غربی و حتی شرقی را در رابطه با ادعاهای حقوق بشر خیلی خوب نشان می دهد و دیگر

انتخابات آمریکا و رویکرد به ایران



حدود ۲ روز دیگر انتخابات در ایالات متحده برگزار می شود و این بار رقابت هادر آمریکا در چند ایالت احتمالا نتیجه انتخابات را مشخص می کند. سرخط بسیاری از رسانه های جهان به انتخابات آمریکا اشاره دارد و تحولات درونی این کشور را مورد بررسی قرار می دهد. برخی از روسای جمهور کشورهای مختلف نیز حتی به حمایت از یکی از دو نامزد دموکرات و جمهوری خواه برخاسته اند و این نشان می دهد که نتیجه انتخابات آمریکا برای بسیاری از دولت ها و مردم کشورهای مختلف مهم است خصوصا کشورهایایی که منافع مشترک با آمریکا داشته، یا اختلاف و دشمنی با این کشور دارند. البته در درون آمریکا مردم بیشتر با توجه به رویکرد اقتصادی نامزدها به آنها رای می دهند چرا که مسائل اقتصادی برای شهروندان آمریکا از اهمیت زیادی برخوردار است. برای نمونه اگر در همین فاصله اندک باقی مانده تا انتخابات در آمریکا، حوادث در خاورمیانه به سمتی برود که منابع نفتی و یا پالایشگاه در منطقه دچار مشکل شود، بدون تردید بر قیمت بنزین در آمریکا اثر خواهد گذاشت و چون شهروندان آمریکایی به شدت به قیمت

ساماندهی امر خیر در کشور

ادامه یادداشت

... به منظور انتخاب موسسه های خیریه های برتر در سطح ملی، استانی و شهرستان ها با دعوت از نمایندگان دستگاه های متولی وزارت کشور، سازمان بهزیستی، وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و شبکه ملی خیریه های حامی ایتم که اینجانب مدیرعامل آن هستم و مدیر خیر ماندگار و مطلعین و خیرگان دیگر شورای سیاست گذاری نشان نیکوکاری را تشکیل داد تا به برگزیدگان نشان نیکوکاری بدهد. این شورا بعد از یک سال تبادل نظر و بررسی کارشناسی ابعاد موضوع و بهره گیری از متخصصان ذیربط سامانه نشان نیکوکاری طراحی کرد و از طریق مجازی موسسه های خیریه را دعوت کرد تا برای ارزیابی و دریافت نشان نیکوکاری اطلاعات موسسه شان را در سیستم طراحی شده بارگذاری کنند، در کل کشور حدود دوهزار موسسه برای مشارکت در ارزیابی ثبت نام و اعلام همکاری کردند ولی عملا با تصد موسسه اطلاعات شان را تکمیل کردند اکنون امر ارزیابی در حال انجام است و نتایج آن اعلام خواهد شد. سازمان امور مالیاتی برای آنکه موسسه های را به عنوان خیریه بپذیرد و مشمول معافیت مالیاتی بداند، چند شرط دارد؛ مثل نداشتن فعالیت اقتصادی، عدم توزیع سود احتمالی بین اعضا، عدم معامله مدیران با موسسه ای که عضوان هستند و از همه مهم تر به کار بردن کلمه خیریه در عنوان موسسه است. اگر چه هم اکنون موسسه های خیریه ای وجود دارند که کلمه خیریه در عنوان شان نیست ولی واقعا خیریه هستند. از سوی دیگر اینکه در یک کشور سه دستگاه متفاوت متولی صدور مجوز و نظارت بر خیریه ها باشد که یک کار مشابه را انجام می دهند، منطقی نیست. باید یک متولی واحد تعیین شود و انتظاری می رود که یک دستگاه مرتبط با مسائل اجتماعی متولی باشد اگر چه واگذاری این مسئولیت به خود تشکل های ذیربط از شاخص های واگذاری کار مردم به مردم است. یادآوری این نکته ضروری است که پیش نویس قانون تشکیل موسسه های مردم نهاد توسط مرکز پژوهش های مجلس مدت هاست تهیه شده و تعدادی از مرتبطین و مطلعین نیز در تدوین آن مشارکت داشته اند اما برخی آن را جامع نمی دانند. نهایتا آنکه موسسه های مردم نهاد تشکل های بسیار ضروری و مفید برای کشور هستند که خدماتی کاملا تاثیرگذار برای کشور و مردم به خصوص اقشار آسیب پذیر جامعه انجام می دهند و اهل خیر بزرگوار بسیاری با بخشش مالشان از طریق خیریه ها کمک و مساعدت فراوانی به اقشار نیازمند و آسیب دیده ارائه می دهند. البته اطلاعات و آمار دقیق آن در اختیار نیست و مردم و حتی مسئولان هم از آن خبر ندارند و به صلحت کشور نیست که آماری دقیق و قابل استناد از این تشکل ها و اهل خیر وجود نداشته باشد و هر دستگاهی عدد خود را اعلام کند. همچنین میزان تاثیرگذاری آنها در مباحث اجتماعی و اقتصادی کشور، حجم دقیق خدمات و جامعه بهره مند از آن و تعداد عوامل اجرایی که در این موسسه ها ارائه خدمت می کنند، عدد درستی در اختیار نباشد و وحدت نظر نداشته باشیم در نتیجه ساماندهی قابل قبولی نداشته باشند و هر تشکلات و اشخاصی از منظر نگاه و منفعت سازمانی و شخصی وضعیت موجود را توصیف کند، پسندیده و شایسته کشور نیست. در جمع بندی، نیازمند نگاهی ملی و سازماندهی منطقی هستیم که باید سریع تر با همکاری مشترک مردم، خود تشکل های مردمی و نهاد حکومت ساماندهی شود.